

Basiano (MI), lì 3 Aprile 2024

A tutti i Soci Tesserati ELEFANTE BIANCO APS

## **CONVOCAZIONE ASSEMBLEA ORDINARIA 2024**

Il Presidente, ai sensi degli articoli 11, 12 e 13 dello Statuto Sociale informa che in prima convocazione Venerdì 19 Febbraio 2024 alle ore 12:30

E IN SECONDA E DEFINITIVA CONVOCAZIONE LUNEDÌ 20 APRILE 2024 ALLE ORE 19.00 avrà luogo l'ASSEMBLEA ORDINARIA 2024 dei Soci Tesserati ELEFANTE BIANCO APS.

Come consentito dalle nuove disposizioni di Legge l'Assemblea avrà luogo online, ogni socio potrà collegarsi alla piattaforma online, nel giorno e nell'ora designati per l'Assemblea con il seguente link univoco: https://meet.jit.si/assemblea.elefantebianco

## ORDINE DEL GIORNO:

- 1. Relazione sul completamento della variazione di Statuto da ACSD a APS e relative nuove procedure.
- 2. Consuntivo contabile 2023.
- 3. Aggiornamenti Libro Soci Iscritti a Marzo 2024.
- 4. Relazione Attività del 2° semestre 2023 / 1° trimestre 2024 e progress.
- 5. Varie ed eventuali.

Qualora un Socio fosse impossibilitato a partecipare all'Assemblea, compilando l'apposito modulo in allegato, se lo desidera, può delegare un altro Socio di sua fiducia, purché in regola con il tesseramento 2024 ELEFANTE BIANCO APS.

Questo avviso di convocazione, unitamente allo Statuto Sociale e al modulo di delega scritta, è affisso in bacheca nei luoghi di frequentazione corsi con possibilità di firma per presa visione e accettazione. ed è spedito via e-mail a tutti i soci tesserati ed è inoltre pubblicato e scaricabile della pagina "Associazione" del sito web www.elefantebianco.org da non meno di15 gg prima dell'Assemblea dei Soci.

Grazie e Cordiali Saluti.

Alessandra MR D'Agostino

Segretaria Tesoriera

Bruno Banone

Presidente

ELEFANTE BIANCO APS / C.F. 91586240151 / Associazione di Promozione Sociale affiliata ASI DBN-DOS, Discipline Bio Naturali e Arti Olistiche Orientali, Registro Nazionale AS 120/2014 - Codice LOM-MI 0727 / Associazione iscritta al n° 37 dell'Albo delle Associazioni dell'Unione Lombarda dei Comuni di Basiano e Masate della Provincia di Milano / Associazione riconosciuta da LIDU (Lega Internazionale per i Diritti Umani) Via Antonio Vivaldi 3A - 20060 Basiano (MI) / www.elefantebianco.org / segreteria@elefantebianco.org / aps.elefantebianco@pec.it